
Stavební firma Pazdera s.r.o.
Společnost by]a Zapsána 7. ] ,2004 do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 96975.

samostatná příloha č.4
dodatku č. 4 smlouvy o dílo č.01/l0/2017/SODIZze dne 6.10.2017

dohoda o provedení změn a víceprací
na stavbě,,Nástavba a přístavba MŠ Košetice o'

dle zákona č. l34l20t6, odst.4, § 222

Objednatel: Obec Koštice
Košetice l46

'l'ato příloha smlouvy o dílo slouží jako podklad k vlučtovaní a následnému vyfakturování změn a
víceprací, které požaduje invcstor. Jedná sc např. o práce neuvedené v položkovém rozpočtu (vícepráce),
režie při změně druhu materiálů. dodávky nových nebo jiných materiálů atd.

Dále tato příloha slouží jako podklad k posunutí celkového termínu dokončení díla.

Smluvní strany se výše uvedeného dne dohodli na provedení nižc uvedených změn nebo víceprací,
s tím- že za iednali zde uvedenou odměnu:

A, topeni

B, nerezové zábradlí

viz. přiložený rozpočet odpočty - 72 641,00 Kč
přípočty 8l 595,26 Kč

viz. přiložený rozpočet odpočty - 18 508,74 Kč
přípočty 42 223,69 Ké

C, vchodové dveře viz. při|ožený rozpočet odpočty - 10 814,70 Kč
přípočfy 69 404,49 Kč

D, čistící zóny viz přiložený rozpočet odpočty

přípočty

připočty

připočty

připočty

odpočty

přípočty

-10 620,00 Kč

22244,,73Kč

86 131,06 Kč

11 106,05 Kč

35 785,44 Kč

-90 300,28 Kč

133 396,84Kč

202 884,72 Rš
481 887,5ó Kč

2,79 002,84 Kč

E, úpravy na fasádč

F, okno ve štítě

viz. přiložený rozpočet

viz. přiložený rozpočet

G, přístřešek nad výtahem popela viz. přiložený rozpočet

H, vnitřní dveře viz. přiložený rozpočet

odpočty
přípočty

navýšení ceny

ce|kový součet změn



Důvod lT.volané investice

A, topení - úprava typů těles o ohledem na soulad mezi PD a rozpočtem

B, nerezové zábrad|í _ úprava tech. provedcní s použitím jednotného materiálu (zinkovriní- nerez )

C, vchodové dveře - na stávaj ící repasované dveře není možno osadit požadované panikové kování -
dodávka nových plastových dveří

Do čistící zóny - dodávka a osazení čistící zóny - v rozpočtu pouze 1x ( dva hlavní vchody)

E, úprary na fasádě - provedení ťasády na stávajících budovách s ohledem na sjednocení tl.izolantu a

omítky

F, okno ve štítě - nebylo uvcdeno v rozpočtu ani v PD

G, přístřešek nad výtahem popela - v důslcdku upřesnění požámího řešeni stavby byly nutnó stavebni
úpravy ( strop, střecha, dveře)

H, vnitřní dvcřc - v důsledku upřesnění požámího řešení stavby a požadal,ku na provoz imobilních
osob byly provedeny úpravy v dodávoe vnitřTích dveří

- navýšení o (dohodnutá cena).

21.6.2018Termín - práce budou provedeny do.

- celkové posunutí dokončení stavby dle SOD o (dnů).

v košeticích

/

U,t

,dne

Tato změna nebo má vliv na:

279 002,81Kč

7

T) cnrc Ko§ETlcE
' 
:: 

" 
i zsqzzKošctice 146

l,

za zhotovitele



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
l{ód; 075nl17

Stavba: Nástavba a přístavba MŠ Košetice - nerezové zábradtí rampa

JKso: cc-cz:
Místo; Datum: 13. 3. 20í8

objednatet| tČ:

OtČ:

Zhotovitet: tč:

D|č;

Projektant: lČ:

Dlč:

Zpracovatel: lČ:

DlČ:

Poznámka:

Náktady z rozpočtů 23 714,95
ostatní náktady ze souhrnného tistu 0,00

cena bez DPH 23 714,95

DPH záktadní 11,00% ze 23 714,95

snížená 15,00% ze 0.00
4 98o,14

0,00

Cena s DPH v czK 28 695,09

Projektant

Datum a podpis: Razítko Datum a podD,is: Razítko

Objednavatel

ťh,
394 22 Košctice 146

lčo,.o0248444

oatun a ooaoir, /í,?, íJ ď aazltxo

\*-

Datum a

strana 1 z 2

zP.aco,ratel



REKApITU LAcE oBJEKrů srlvgy
Kód: 075nl17

Stavba: Nástavba a přistavba MŠ Košetice - nerezové zábradlí rampa

Místo: Datum: 13. 3,2018

objednatel: Projektant;
Zhotovitet: Zpracovatel:

L objekt cena bez DPH [czK] cena s DPH [czK]

1) Náklady z rozpočtů 23 714,95 28 695,09

o75nl17 Nástavba a přistavba MŠ Košetice - nerezové :.]:.714,95 78 695,09
zábradlí ramoa

2) Ostatni náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu í ) + 2) 23 714,95 28 ó95,09

'lrana 
z z 2



JKso:
Místo:

objednatel:

KRYcl LlsT RozPocTU

Nástavba a přístavba MŠ Košetice - nerezové zábradlí rampa

cc,cz:
DatUm:

tč:

otč:

ič;
DlČ:

lč:
Dlč:

lč:
Dlč;

13. 3. 2018

zhotovitet:

Projektant:

ZpracovateL:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

23 714,95
0,00

23 7,14,95

DPH záktadni
snížená

21,00%

15,00%

23 714,95

0,00

4980,14
0,00

ze
ze

cena s DPH V czK 28 695,09

zpíacovatel

Razítko

zhotovitel

Datum a podpjs: Razítko

394 22 i(ošetice 146

lčo| 00248444

strana 1 z 3

FrojektarŇ- 
_.



Stavba:

Místo:

objednatet:
zhotovitel;

Kód , Popis

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

7ó7 - Konstrukce zámečnické - odpočet, přípočet

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu í ) + 2)

REKAPITULACE ROZPOCTU

Nástavba a přistavba MŠ Košetice - nerezové zábradlí rampa

Datum:

Projektant;
zpracoYatel:

13. 3.2018

cena cetkem [czK]

23 714,95

23 714,95

23 714,95

0,00

23 714,95

strana 2 z 3



stavba:

Místo;

objednatet:
zhotovitel:

RozPocET

Nástavba a přístavba MŠ xošetice - nerezové zábradlí rampa

Datum: 13. 3.2018

Projektant:
Zpracovatet:

cč ryp Kód Popis MJ Množství J.cena [czK] cena cetkem [czK]

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

7671600a0

767 - Konstrukce zámečnické - odpočet,
rampa dte PD 17 700,000

1,593

1 922,000

23 7,14,95

23 714,95
23 714,95

17 700,oo

_808,74

23 0ó4,00

pro zámečnické

a montáž nerezového zábradti dte pD

140í10o0 tlubka ocelovó nerezová 40 x í,smm

dle ía. íi lTALlNoX 1bmó141,.Kč

režijni náklady, dopravo 16,80 Kč

cdelkem 157,80 Kč

8 521,20

3 M 130u000 ocel pósová nerezová 35x5mm t 0,302 21 900,0@ 6 613,u

le ía. íi líALlNoX 1 t ó 19 100,- Kč

režijnj náklady, dopraýa 1 aoo,- Kč

cdelkem 21 9ú,- Kč

ostotni spotřebni moteliál - dýnka, ívóřcí dróť,
spoj ovqci D9!9i!!,9!!,

2 508,800

412,@ Kč
3u,00 Kč
4ó2,00 Kč

1 250,80 Kč

2 508,u Kč

V n ijaím ocel Ňsová nerezovó lN x 5mm

le ía. fi lTALlNoX lbm á 26ó,- Xč

režijni náklady, dapravo 3a,- Kč

cdeLkem 3o0,- Kč

oub

strana 3 z 3

7670000006

8K 998767z02

54,000 157,8N

aI6 K 99876T201
Pře5un hmot procentní pro zámečnické
konstrukce v objektech v do ó m

315,89



SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Nástavba a přístavba MŠ Košetice- úprava fasáda
Kód;

Stavba:

JKso:
Místo:

objednatet:

zhotovitel:

Projektant:

zpíacovatel:

Poznámka:

cc-cz|
Datum:

tč:

otč;

lČ:
Dlč;

tč:

Dlč:

lč:
DlČ:

Náktady Z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

cena bez DPH

8ó 131 ,06
0,00

86 131,06

86 13í,Oó
0,00

1a 087,52
0,0o

ze
ze

z1,00%

15,0o%

DPH záktadní
snížená

Cena s DPH Y czK 1o4 218,58

zpracovatel

Datum a DodDis: Razítko

Datum a DodDis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

]94 22 i<ošctice 146

lčo: oc2l,B441

strana 1 z 2

Projektant

zhotoyitel

Razt]!o



REKApITULAcE oBJEKTů srnvgy
Kód: 0

stavba! Nástavba a přístavba MŠ Košetice- tlprava fasáda

objednatel: Projektant:
ZhotovjteL; Zpracovatel:

Kod oo"* *"" *, *.1 ta^] cena s DPH [cZK]

í) Náktadyz rozpočtů 86 í31,06 104218,58

o75st17 Nástavba a pňstavba MŠ Košetice- úprava 86 131,06 1O4 218,58
fasáda

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náktady za stavbu 1) + 2)

0,00 0,00

86 131,06 104 218,58

stftna 2 z 2



KRYcl LlsT RozPocTU

Nástavba a přístavba MŠ xošetice- úprava fasáda

JKso:
Místo:

cc-czi
Datum:

tč:

Dlč:

lč:
DlČ:

lč:
Dlč:

tč:

Dlč:

objednatet:

Zhotovjte|.:

Projektant:

Zpracovate[:

Poznámka:

Náktady z rozpočtu
0statní náktady

cena bez DPH

86 131,06
0,00

86 í 31,06

DPH záktadní

snížená
21,o0%

15,00%

8ó 131,0ó

0,00

18 087,52

0,00
ze
ze

Cena s DPH Y czK 104 2í8,58

Projektant

Datum a podpis: Razítko

zpracovatel

Datum a DodDis: Razítko

zhotovitel

Datum a DodDis: Razítko

394 22 Košetice '] 46

lčo: 00248444

strana 1 z ]

§tavcb,ní firm3
F,rjždii Ia s.r.o.

. ,. ,l :',



REKAP|TULACE ROZPOCTU

Nástavba a přistavba MŠ Košetice- úprava fasáda

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis

í)Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podtahy a osazování výptní

9 - ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Stavba:

Místo:

objednatet:
zhotovjtel:

cena cetkem [cZK]

8ó í 3í,06

86 131 ,06
84 233,38

1336,ó8

461 ,98
oo 

^,

0,00

86 í3í,06

strana 2 z 3



Stavba:

Místo:

objednatet:
zhotovitet;

RoZPocET

Nástavba a přístavba MŠ Košetice- úprava fasáda

Datum:

Projektant:
Zpracovatel;

eČ ryp Kód Popis MJ Množstyi J.cena [cZK] cena cetkem [cZK]

8ó í3í,06

8ó 131 ,06
84 233,38

HSV - Práce a dodávky HSV

1 K 622142001

2 K 622211000

a osazování vriotní
Potažení vnějšich stěn p(etjvem

do tenkovrstvé hmoty na stávající

Poplatek za utožení stavébního odDadu z
keramických materiátů na sktádce (sktádkovné)

1ó1,9550

3 }r', 28375931 a"r*o rcs zo 1oróaní tt zo^-

4 K 622211031

5lÁ

Ischodišt

0,4z3,8

součet

m2

1 422,

10 481 ,94
kontaktního zateptení vnějšich stěn z

poty5tyrénových desek tl do 160 mm

283759350
deska ía'adní polystyrénovó EPs 70 F 10@ X

28,2oo

Tenkovrstvá akrylátová mozaikoýá jemnozrnná
622511101 omítka včetně penetrace Vnějších stěn sokl u mz 39,500 374,0000

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

9óó080105
Bourání kontaktního zatepteni z
polystyrenových desek tLoušt'ky do 180 mm

Vn]'trostavenjštni dopťava sutj a Vybouraných
8 K 997013112 hmot pro budovy v do 9 m s použitím

odvoz suti a vybouraných hmot na sktádku nebo
mezisktádku do 1 km sé složením

Pňptatek k odvozu suti a \rybouraných hmot na
ZKD 1 km přes 1 km

kontaktního zateplení Vnějších stěn z
pott/styrénových desek tt 20 mm + podtepení pro m2 37,500 155,9700

Poznámka k Palažce:, lanbda=o,o3g [w / m K]

998 - Přesun hmot

1002 Přesun hmot pro budo\ry zděné v do 12 m

strana 3 z 3

Náklady z rozpočtu

371,7o0o

37,20N

122,í300 3 444,07

[]
u n3,00

47,40a0

1 33!,68

133ó,ó8I m2 28,z00

997 - Přesun sutě

K 997013501

461,98

373,5585

3,384

3,384

3,384 Et 48ó,750o



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
075ql17

Nástavba a přístavba MŠ Košetice - čistíci zóny
Kód:

Stavba:

JKso:
Místo:

objednatet:

zhotovitet:

Projektant:

zpracovatel:

Poznámka:

cc-cz|
Datum:

tč:

otč:

lč:
otč:

lč:

Dlč:

lč:
Dlč:

15.3.2018

Náktady z rozpočtů
ostatní náklady ze souhrnného Listu

cena bez DPH

11 624,73
0,00

,1,1 624,73

DPH záktadní
snížená

21,0o%

15,00%

11 624,73
0,00

2 441,19
0,00

ze
ze

cena s DPH v czK 14 065,92

Projektant

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Datum a DodDis: Razítko

:,.)l lčo:0o248444

K.?,.tOlť a^rltro

strana 1 z 2

objedňavatel

]

Zpracovatel



REKApITULAcE oBJEKTů srnvgy
Kód: 075ql17

stavba: Nástavba a přístavba MŠ Košetice - čistící zóny

Místo: Datum: 15. 3. 2018

objednatel: Projektant:
Zhotovitet: ZpracovateL:

Kod ar"- cena bez DPH [cZK] cena s DPH [czK]

'l) Náklady z rozpočtů "l1 624,73 14 065,92

o75qt17 Nástavba a přístavba MŠ xošetice - čisticí zóny 11 674,73 14 065,92

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu í) + 2)

0,00 0,00

11 624,73 14 065,92

slrana z z 1



KRYcl LlsT RozPocTU

Nástavba a Přístavba MŠ Košetice - čisticí zóny

JKso:
Místo:

objednatet:

CC,CZ:
Datum:

lč:
Dlč:

lč:
DlČ:

lč;
DlČ:

lč:
Dlč:

15.3.2018

zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatet:

Poznámka;

NákLady z rozpočtu
ostatní náktady

cena bez DPH

11 624,73
0,00

11 624,73

DPH záktadní
snížená

21,00%

15,00%

11624,73
0,00

2 441,19

0,00
ze
ze

cena § DPH Y czK 14 065,92

Projektant

Datum a DodDis: Razítko

zpracovatel

Datum a Razítko

zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

394 22 l(ošetice 146

lčo: o0248444

'{ Q,tl'tr|^^rrrno

strana 1 z 3

Objednavatel i ]l-,, /
[!t J "/ ,,,



stavba:

Mí5to:

objednatet:
zhotovitet:

Kód - Popis

í) Náklady z rozpočtu

PSV- Práce a dodávky PSV

767 - Konstrukce zámečnické

2) Ostatní náklady

Celkové náktady za stavbu í ) + 2)

Nástavba a přístavba MŠ Košetice - čistící zóny

Datum;

Projektant:
Zpracovatet:

REKAPITULACE ROZPOCTU

15.3.2018

cena cetkem lczK]

11 624,73

11 624,73
11 624,73

0,00

11 624,73

stíana 2 z 3



Stavba:

Místo:

objednatet:
zhotovitel:

RoZPocET

Nástavba a přístavba MŠ Košetice - čistíci zóny

DatUm:

Projektant:
zpracovatet;

15.3.2018

cč ryp Kód Popis MJ Množstvi J.cena [cZKl cena cetkem [cZK] ]
Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV
767 - Konstrukce zámečnické

11 624,73

11 624,73
11 624,73

10 ó20,00

4,8ó0 zz9,39

rohož vstupni openvýell 28 mm

1,5,0,9,z

1 ,2"0,9,2

5oUčet

1,5,0,9

1 ,2,0,9

součet

z,700

2,160

4,860

m2

1,350

1,080

2,430

Venkovní rohož dte PD vč. odvodnění - odpočet

MontáŽ vstupních kovových nebo ptastovtich

rohoží čjstících zón

4 M ó9752065 lohož vstupni shotwell16mm sťandard čenó m2

1,5"0,9

1,2,0,9

součet

4179,ó0

1,350

í,080

2,430

9,000

9,000

5 K 767531121 O§azeni zapuštěného ráinu z L profitů k čistícim m 9,000 ,o,oo*o 
._-- 

;a;
1 ,5'1+0 ,9-2+1 ,7'2+0 ,9-2

so!rčet

Á ó9752160 tám pro zapuštěni profil L-30/ 30 í5l30-Al

998767202
Přesun hmot procentní pao zámečnjcké

3o7,00000

strana 3 z 3

10 ó20,00000

47,20000

3 ln 6g752Ní

2.43o 1720,00000

2 763,00

117,000 1,59300 18ó,38



SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Nástavba a přístavba MŠ Košetice - dveře vchodové
Kód:

stavba:

JKso:
Mí5to;

obiednateL:

zhotovjte[:

Projektant:

Zpíacovate[:

Poznámka:

cc-cz:
Datum:

tč:

otč;

tč:
otč:

tč:

Otč:

lč:
Dlč:

Náktady z rozpočtů
ostatní náktady ze souhrnného Listu

cena bez DPH

58 589,79
0,00

58 589,79

58 589,79
0,00

í2 303,8ó
0,o0

ze
ze

21,00%

15,00%

DPH záktadní

snižená

Cena s DPH v czK 70 893,65

zpracoVatel

Datum a oodois: Razítko

zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

|Čo:00248444

strana 1 z 2

Projektarlt

Objednavatel /

]9ri 22 i(ošctice 1

Lc..,t=--

D^\{r3}@rft l, lrl R^,,tk"



REKApITULAcE oBJEKTů srlvey
Kód:

Stavba: Nástavba a přistavba MŠ Košetice - dveře vchodové

objednatet: Projektant;
Zhotovjtel: Zpracovatel:

Kod objekt a*" o* oo' řr*r *"u , *' rái

1) Náklady z rozpočtů 58 589,79 70 893,65

o75Dl17 Nástavba a přístavba MŠ Košetice - dveře' vchorlové 58 589'79 70 893'65

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 58 589,79 70 893,65

'lftna 
z z 2



KRYCÍLIST ROZPOČTU

Nástavba a přístavba MŠ Košetice - dveře vchodové

JKSo:
Mí5to;

cc-cz:
Datum:

tč:

otč:

tč;

otč:

tč:

Dlč:

lč:
Dlč:

objednateL:

ZhotoviteL:

Projektant:

ZpracovateL:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní nákLady

cena bez DPH

58 589,79
0,00

58 589,79

DPH záktadni
snížená

21,o0%

15,00%

58 589,79

0,00

12 303,8ó

0,00
ze
ze

Cena s DPH V czK 70 893,65

zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a DodDis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

394 22 i(ošetice '] 46

lčai Q0248444

strana 1 z 3

Projektant

zhotovitel



Stavba:

Místo:

objednatet:
zhotovitel:

Kód - Popis

í) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV

7óó - konstrukce truhtářské

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu í ) + 2)

REKAPlTULACE ROZPOČTU

Nástavba a přístavba MŠ Košetice - dveře vchodové

Datum;

Projektant:
Zpracovatet:

cena celkem lczK]

58 589,79

711,60

554,93

156,67

57 878,19

57 878,,19

0,00

58 589,79

strana 2 z 3



RozPocET

Nástavba a přístavba MŠ KošeticeStavba:

Místo:

objednatel:
zhotoyitel:

- dveře vchodové

Datum:

Projektant:
Zpracovatet:

J.cena [czK]eč ryp Kód

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - ostatní konstrukce a bourání

544,00000

2,l77,10000

15 668,48250

2 920,00000

58 589,79

711,60
554,93

57 878,19
57 878,19

15 6ó8,48

z 920,00 ,

K 9ó8082022

1,75,2,1

50učet

997 - Přesun sutě

vybouráni pta§to\^ých dveň pLo€hy do 4 m2

3,675

3,675

a * ,r;r,, Vnjtrostavenr'Štní doprava suti a lybouraných
hmot pío budovy v do 6 m ručně

PSV - Práce a dodávky PSV
7óó - Konstrukce truhLářské

1

ó lt 61140999

1100000001 DIEŘE PLAsTovE ozN Dt t050t 1970 vč kovónt

Montáž vchodo\.ých dveň 2kňdlových bez.
nadsvětlíku do zdjva

kus

/<u5

Dveře plastové vchodové dvojkřidlové atypické
1750 x 2100 / í00*75 / , panikové kovóní. kus
tlačná póko na hl. a vedl. křidle + klika

cena dle íakťury fi DAFE plgst

47 800,00000 47 80o,u

7 K 766660461

8 ln 7ó6000008
L

Montáž Vchodových dveň 2kňdto\^ých s

nadsvěttíkem do zdiva , odDočet
Repase původních plostových dvPři 185012950. 

kus

vyvěšení nebo

PřésUn hmot proaentni pro konstrukce
truhtářské v objektech V do 12 m

2 752,35000 5 504,70

9 R 766691925

10 R 99a7662o2

-5 310,00

51,11

strana 3 z 3

Popis MJ Množství

3,675 554,93

3 R 766660411 2177,10

4

5

1,000

2 655 ,00000

76,20



SOUHRNNÝ L|ST STAVBY

Nástavba a přístavba MŠ Košetice - dveře vnitřní
Kód:

stavba:

JK5o:
Mí5to:

objednatel:

ZhotoviteL:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

cc-cz|
Datum:

tč:

otč:

tč:
Dlč:

lč;
Dlč:

lč:

Dlč:

Náktady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

cena bez DPH

-90 300,28
0,00

-90 300,28

DPH záktadní

snížená

z1,00%

15,00%

ze
ze

-90 300,28 _í8 9ó3,06

Cena s DPH v czK -109 263,34

Datum a DodDis: Razítko Datum a DodDis: Razítko

"Ll',,.l_,-.__-.-

Datum a DodDis: Razítko

394 22 l(ošetice 146

lČ0: 00248444

Projektarrt Zpraco,/atel

, "' ?, Íjrj a^.rrxrl

strana 1 z 2



REKAplTu LAcE oBJEKTů srlvgy
Kód: 0

stavba: Nástavba a přistavba MŠ Košetice - dveře vnitřní

Místo:

objednatet:
zhotovjtel:

DatUm:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód objekt cena bez DPH [cZK] cena s DPH [cZK]

í) Náklady z rozpočtů

o75m111 odpočet

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu í) + 2)

-90 300,28 -109 263,34

-90 300,28 -109 263,34

0,00 0,00

-90 300,28 -1o9 263,34

strana 2 z 2



KRYcl LlsT RozPocTU

Nástavba a přístavba MŠ Košetice - dveře vnitřní

Odpočet

JKso;
Mí5to:

staYba:

Objekt:

objednatet:

zhotovitet:

Projektant:

Zpracovatel;

Poznámka:

Datum:

tč:

Dlč;

lč:
DlČ:

lč:
Dlč:

lč:
DlČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náktady

cena bez DPH

-90 300,28
0,00

-90 300,28

DPH záktadní
snížéná

2,1,0g%

15,oo%

_90 300,28

0,00

_18 963,0ó

0,00
ze
ze

Cena s DPH V czK -109 263,34

Projektant

Datum a DodDis: Razítko Datum a DodDis: Razítko

zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

394 22 Košctice 146

lčo: 0024B444

strana 1 z 3

OUieOn,avatet

zDracovatel



REKAPITULACE ROZPOCTU

Nástavba a přístavba MŠ Košetice - dveře vnitřní

Odpočet

Datum:

Projektant:
zpracovate[:

stavba:

Objekt:

Místo:

objednatet:
zhotovitel;

Kód - Popis

í) Náklady z rozpočtu

HSV- Práce a dodávky HSV

ó - Úpravy povrchů, podtahy a osazování výp|,ní

PSV - Práce a dodávky PSV

76ó - Konstrukce truhlářské

7ó7 - Konstrukce zámečnické

2) Ostatni náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

cena celkem [cZK]

_90 300,28

-7 916,51
-7 916,5,|

-82 383,77
-60 ?58,77

-22 125,00

0,00

-90 300,28

strana 2 z 3



stavba:

Objekt:

Místo:

objednatet:
Zhotovite[:

RozPocET

Nástavba a přístavba MŠ Košetice - dveře vnitřní

Odpočet

Datum:

Projektant;
Zpíacovatel:

eč ryp Kód Popis MJ Množství J,cena [cZK] cena ceLkem [cZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

PSV - Práce a dodávky PSV
7óó - konstrukce truhtářské

lÁ 611653220A

28 lÁ 61165322oH

Montáž dvéřních kňdeL otvíravých 1křídtových š

do 0,8 m požárních do ocetové zárubně

dveře vnitřni protipažórni hladké dýhované
2křídlé 165/1970 ozn. PDs vč. kování

dveře vnitřni protipožórni hladké dýhované
zkřidlé 165l í970 ozn. PD10 vč kovóní

Montáz dveinjch kňdet otviral^j,ch t lňatovrýó š
do 0.8 m do obtožkové zárubně

dveře Witřni hlodké dýhované 2/3sklo |křidlé
80x197 cm dle PD ozn D2 Ýč, kování

obložková plo dveře 800/ í970 ozn D2 kus

-90 300,28

-7 916,51

-8? 383,77
-60 258,77

766660171

83í,Oí50

2 840,8500

"z 493,a5

,17 438,04

_3 518,76

ól íó17590

ó11822600 11 363,40

30K
L]

31 L|

33Kl+34 l^

767 - Konstrukce zámečnické

72 125,0000

-22 125,00

-z2 125,00
a stěny 2600/2050

strana 3 z ]

6-
ó K ó0000000ó

9 K ó00000009

_5,000

_2,000

1 049,4330 -u r^, n
]ná!ěru 80011970
ocetová zárubeň Drotioožámi k dveňm PD5 Vč.
nátěru 1650/1970 l(Us 1 334,6685 2 669 ,34

8 719,0200

- 1 ,0a0 8 719,0200 .8 719,02

-4.ooo 500,0250 _2 000,10

-4,0@

4,000 3 ó81,6000 14 72ó,40

879,6900_4,000



Kód:

stavba:

JKSo:
Mí5to;

objednatet:

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
075mAl17

Nástavba a přístavba MŠ Košetice - dveře vnitřní

cc-c7:
Datum:

tč:

D|č:

lč:
DlČ;

lč:

DlČ:

lč:
DlČ:

8.3.2018

zhotovitel:

Projektant:

Zpíacovate[:

Poznámka:

Náktady z rozpočtů
Ostatní náktady ze souhrnného Listu

Cena bez DPH

133 396,84
0,00

í 33 396,84

DPH základní

snížená

z1,00%

15,00%

133 396,84
0,00

28 013,34
0,00

ze
ze

Cena s DPH v czK ,l61 410,18

zpracovatel

Datum a DodDis: Razítko

zhotovitel

Datum a DodDis: Razítko

Datum a DodDis: Razítko

394 22 i(:ošetice '] 46

lČO:00248444

v ? 2Oď p.irxo

strana 1 z 2

prójertarrt

-\.t.tl\-iJ.---



REKAP lTU LACE OBJEKTU STAVBY
Kód: 075mA/17

Stavba: Nástavba a přístavba MŠ Košetice - dveře vnitřní

Místo: Datum: 8. 3. 2018

objednatel: Projektant:
zhotovitel: zpracovatel:

objekt cena bez DPH [czK] cena 5 DPH [cZK]

í) Náklady z rozpočtů

o75m2l1 skutečnost
7

í33 396,84 161 410,18

133 396,84 161 410,18

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 't) + 2) 133 396,84 161 410,18

stana 2 z 2



KRYcl LlsT RozPocTu

Nástavba a pňstaYba MŠ Košetice - dveře vnitřní

O75m2l17 - Skutečnost

JK5o;
Místo:

objednatet:

stavba:

Objekt:

zhotovitel:

Proiektant:

zpracovate[:

Poznámka:

cc-cz:
Datum;

tč:

otč:

tč:

DlČ:

lč:
DlČ:

lč:
DlČ:

8.3.2018

Náktady z rozpočtu
05tatní náktady

cena bez DPH

133 39ó,84
0,00

í33 396,84

DPH záktadni
snížená

21,00%

15,00%

133 39ó,84

0,00

28 013,34

0,00

ze
ze

Cena s DPH Y czK 161 4,10,18

Datum a podpis: Razítko Datum a DodDis: Razítko

l.-=\

Datum a DodDis: Razítko

394 22 Košetjce '] 46

lčoI oo248444

strana 1 z 4

Fiojektant



REKAP|TULACE ROZPOCTU

Nástavba a přístavba MŠ Košetice - dveře vnitřní

075m2l'l7 - skutečnost

Datum:

Projektant:
zpracovatel:

stavba:

Objekt:

Místo:

objednate|.:
zhotovite[:

8.3.2018

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

ó - Úpravy povrchů, podtahy a osazování výptní

PSV - Práce a dodávky PSV

766 - Konstrukce truhtářské

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu í ) + 2)

cena ce|.kem [czK]

133 396,84

25 562,83

25 562,83

107 834,01
,l07 834,01

0,00

133 39ó,84

strana 2 z 4



RozPocET

Nástavba a pňstavba MŠ Košetice - dveře vnitřní

075m2l17 - Skutečnost

stavba:

objekt:

Misto:

0bjednatet:
zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovate[:

8.3.2018

pČ ryp Kód

Náklady z rozpočtu

Popi5 MJ Množství J.cena [cZK] cena cetkem [cZK]

ó - Upravy povrchů, podtahy a osazování rnj,p|.ní 25 562,8,.

27K 600000005
ocetová zárubeň protipožární k dveňm PD15 vč.
nátěru 800/ 1970

kUs 1,000 1 049,4330 1 049,43

30 K ó00000008
ocetová zárubeň protipožárni k dveňm PD14, D2
Vč nátěnl900/1970

kus 7,000 1 059,1ó80 7 414,18

31 K 600000009
ocetová zárubeň protipožární k dveňm PD5 vč.
nátěru 1600/1970

kL]5 1,000 1334,6ó85 1 334,67

31 K 600000010
ocetová zárubéň protipožárni k dveňm PD6, 

kus
PD1_ PD16 vč. nátěru 1600/1970

3,000 1 334,6ó85 4 004,0,|

37 K 642942111
osazovánl 7arubn] nebo rámů dveiniCh kovovÝCh
do 2.5 m2 na MC ' l(lls 4,000 240,0000 960,00

35 K 642945111
osazování protrPožámích nebo protiptynových
zárubni dveri iednokňdlových do 2.5 m2 kU§ 2,000 2152,3200 4 304,64

3ó K 642945112
osazování protrpožámich nebo protjplyno!rych

zárubni dven dvoukirdtovych do ó,5 m2 ku§ 2,000 3 247,9500 6 495,90

HSV - Práce a dodávky HSV

PSV - Práce 
" 

aoaáuty rSV
76ó - Konstrukce truhtářské

í33 39ó,84

25 562,83

107 834,01
107 834,01

4 8z3,25

40 lÁ 611617590
dveře vnitřni hladké dýhovoné 213sklo 1křídlé
80xlg7 cm dte PD ozn D2 vč, kováni kus

9ó4,ó500

3 ó81 ,óOm

4190,00@

3 761,2500

P01

1

PD2

1

PD3

4

PD5

1

PDó

1

PD7

1,000

1,000

4,000

1,000

1,000

611ól7ó4 dveře vnitřni hladké dýhované 2/3sklo 1křidlé

611ó5314oc d,'.".ř",.i::^,i^|,",o.žo,rnihlodkédyhovone 
*Us

7óóóó0031

611653000

611653221A

^,lontáž 
dveřních křídét otvira\^ich 2kňdtových

dveře vnitřni Folipožarni hladké 125/ 197 vč.
kóván, órn PD? ^U§

dveře vnitřni pratipožorni hladlé dýhované
zkřidlé 160t 197 ozn. PDó, PD1, PD16 vč k;vóni kus 9 073,02@ 27 219,0ó

l,,lontáž dveřních křídet §amozavírače na

strana 3 z 4

MonLáz dveinrch kndet otvřavych tkridlových š5 R 766660017 přes 0,8 m požarníCh do ocelove zarubné

3 ó8l,ó0

41

8

z0

3,m

1,000

kus 1026,6000

1,m 7 230,4500

12 570,00

3 761,25

.,ú]
7 230,45

3,M

océlovou zánlbeň



eČ ryp Kód Popi5 MJ Množství J.cena [czK] cena cetkem [cZKl

1

PD8

1

PD9

1

PD10

1

PD12

6

PD13

1

PD14

4

PD15

2

PD16

z

soUčet

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

2,000

2,000

27,000

39 549172@ samozavirač dveři - 2@ 000 cyklů kUs 27,o00 1450,00@ j9 150,@

dodávka sanozaýlroče cena dle dodávky íi. sEPos
(viz. íoktura) 1 300,- Kč

150,- Kč

1 450,- Kč

strana 4z 4



SOUHRNNÝ L|ST STAVBY
Kód: 075y l17

Stavba: Nástavba a přístavba MŠ Xošetice - okno ve štitu

JKSO: CC-CZ|
Místo: Datum: 19.4. 2018

objednatet: lČ:

Dlč:

Zhotovitet: tČ:

Dlč:

Projektant: lČ:

DlČ:

Zpracovatel: lČ:

Dlč:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
ostatní náklady ze souhrnného tistu

cena bez DPH

,l1 ,106,05

0,00

íí 106,05

DPH záktadní 21,00% ze lt 106,05
snižená 15,00% ze 0,00

2 33z,z7
0,00

cena s DPH V czK í 3 438,32

Projektant

Datum a podpis: Razítko

objednaYatel

Datum a
',?,,(![g 

*^,iryo

zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

tt\:}----§

Datum a DodDis: Razítko

strana 1 z 2

ú, o,



Kód:

stavba:

Místo:

objednatet:
zhotovitel;

REKAPITULACE oBJEKTŮ srlvgy
075y l17

Nástavba a přístavba MŠ Košetice - okno ve štítu

Datum: 19. 4.2018

Projektant:
zPracovatel;

cena bez DPH [cZK]

í) Náklady z rozpočtů

o75vl17 l,|ástavba a pňstavba MŠ Košetice - okno ve
štítU

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu í ) + 2)

1í í06,05

1 1 ,l0ó,05

0,00

1 1 í 06,05

13 438,32

13 438,32

0,00

13 438,32

strana 2 z 2



JKso:
Místo:

objednatet;

KRYCÍLIST ROZPOČTU

stavba: Nástavba a přístavba MŠ Košetice - okno ve štitu

zhotovitel:

Projektant:

ZpracoYate[:

Poznámka:

cc-cz:
Datum: 19. 4. 2018

lč:
DlČ:

lč:
DlČ:

lč:
DlČ:

lč:
DlČ;

Náklady z rozpočtu
ostatní náklady

cena bez DPH

11 10ó,05
0,00

1 í ,l06,05

DPH záktadni z1,00% ze í1 106,05

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v czK 13 438,32

Projektant

Datum a podpis: Razítko

zpracovatel

Datum a DodDis: Razítko

zhotovitel

Datum a

staVebn; fií rn jl

_l-

objednavatel

lčo:oo21a444

Datum a
o 0 ^.'/'/-aíRazítko

strana 1 z 3



stavba:

Místo;

objednatet:
zhotovitet:

Kód - Popis

í)Nákladyzrozpočtu

PSV- Práce a dodávky PSV

76ó - Konstrukce truhtářské

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu í) + 2)

Nástavba a přístavba MŠ Košetice - okno ve štítu

Datum:

Projektant:
Zpracovatet:

REKAPlTULACE ROZPOČTU

19. 4.2018

cena cetkem [cZK]

íí í06,05

11 106,05

11 ,l06,05

0,00

1 í ,t 06,05

stíana 2 z 3



Stavba:

Místo:

0bjednatet:
zhotovitel;

Pc Typ Kod

RozPocET

Nástavba a přistavba MŠ Košetice - okno ve štítu

Datum:

Projektant:
zpracovatet:

19. 4. ?018

Popi5 MJ Množství J.cena [czK] cena cetkem [cZK]

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

íí 106,05

í1 10ó,05

Montáž ptastových oken ptochy přes 1 m2
pevných \^ýšky do 2,5 m 5 rámema kotvením do

ceno stonaýena dóhodóu s íi DAFE plost ahLeden na
Unísťněné akna v anezeném půdnin píostor! a
on"zenýn přÉtupen nontóžniků l nisťu monťóže.
arle s ohledem na dódaťečnou dódávnu ókna, kteíé
nebylo řádně zoneseno v dokumentaci

2 M 61100000
okno plastové dvoukřídlové otviravé a sklápěci
fimxsm- 1o2o

kus 1,000 7 610,00 7 610,00

dodaYka dle fo. íi Doí" plast

stíana 3 z 3

1,35o 2 51],00 3 389,85

3



SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Nástavba a přistavba MŠ Košetice - úprava topení
Kód:

stavba:

JK5o:
Místo:

objednatel:

ZhotoviteL:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

cc-cz:
Datum:

tč:

otč:

tč:
otč;

tč:

Dlč:

tč:

Dlč;

Náktady z rozpočtů
Ostatní náktady ze souhrnného listu

céna bez DPH

8 954,26
0,00

8 954,26

DPH základní

snižená

z1,00%

15,00%

8 954,26
0,00

í 880,39
0,00

ze
ze

Cena s DPH V czK í0 834,65

Datum a DodDis: Razítko

zhotovitel

Datum a

Datum a podDis: Razítko

394:2 Košetice 146

lČO:0O248444

. / ^a,4{ Razítko

projektarrt zPraco/atet

strana 1 z 2



REKAPlTULACE OBJEKTU STAVBY
Kód: 0

Stavba: Nástavba a přístavba MŠ Košetice - úprava topení

Místo:

objednatet:
zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

cena bez DPH [czK] cena 5 DPH IczK]

í)Nákladyzrozpočtů

o75hl17 Nástavba a přístavba MŠ Košetice - úprava
toDení

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu ,t 
) + 2)

8 954,26 í0 834,65

8954,26 í0 834,ó5

0,00 0,00

8 954,26 10 834,65

strana 2 z 2



KRYCÍL|ST ROZPOČTU

Nástavba a přístavba MŠ Košetice - úprava topenistaVba:

JKso:
Místo;

objednatel:

zhotovitet:

Píojektant:

Zpracovate[:

Poznámka:

cc-cz|
Datum:

lč:
D!Č:

lč:
Dlč:

lČ:

DlČ;

lč:
DlČ:

NákLady z rozpočtu
ostatní nák|,ady

cena bez DPH

8 954,26
0,00

8 954,26

DPH záktadní
snižená

8 954,76

0,00
1880,39

0,00
21,00%

15,0o%

ze
ze

cena s DPH í0 834,65

lčoI a0248444

Datum a DodDis: Razítko

ProjektaÁt

v czK

Datum a DodDis:

i

I

IRazítko i

strana 1 z 3



Stavba:

Místo:

obiednatel:
Zhotovjte[:

Kód - Popis

í)Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

735 - Ústřední vytápění - otopná tětesa

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAP|TULACE ROZPOCTU

Nástavba a přistavba MŠ Košetice - úprava topení

Datum:

Projektant:
ZpracovateL:

cena cetkem [cZK]

8 954,26

8 954,26
8 954,26

0,00

8 954,26

§trana 2 z 3



Stavba:

Místo:

objednatet:
zhotovjtel:

RozPocET

Nástavba a přístavba mŠ Xošetice - úprava topení

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

eČ ryp Kód Popis MJ Množství J.cena [czK] cena cetkem lczK]

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

8 954,26

8 954,26
8 954,26735 - Ústřední Vytápění - q|opjá tětesa

opné těteso panetové VX dvoudeskové 1
pňdavná přestupní ptocha \^ýška/détka

500/1óOomm v,ýkon 1787W - neisou v píováděcí

pňdavné přestupní ptochy \"ýška/détka
300/1600mm Výkon 1546W - nebude osazen z
te.h.lůvo.hi
otopné těteso panetové vK dvoudeskové 2
pňdavné přestupni ptochy \^ýška/détka

500/1óOOmm V}rkon 2323W - nebudou se
osazovat a nahíazeny budou viz pot. 5

_4 6í9,00

5,000

-23 110,00

27 900,005 580,00000

4 619,00000kus

8,000 5 ó14,00000 -44912,00

53 334,00

3ó1,2ó

otopné těteso panetové VK dvoudeskové 2
pňdavné přestupni ptochy Výška/détka
ó00/1óOOmm v}ikon 2ó8óW - zvětšení tětes viz

hmot procentní pío otopná tětesa V

objektech v do 12 m

,,ooo 5 92ó,00000

2 K 735151561

K

K

strana 3 z 3

otopné těteso panetové dvoudeskové 2
přestupní pLochy Výška/déLka 500/l600 mm
uýkon 2323 W - nahrazeno dte PD

4 ó22,00000-5,000

kus

1 K 735152461

[ - ,' r,r,rr*

4 K 735152561

I
9z,630 3,90000



Kód:

stavba:

JKso:
Místo;

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
o75xl17

Nástavba a přistavba MŠ Košetice - úpravy na přístřešku nad v,ýtahem
popela

cc-czi
Datum:

tč:

otč:

tč:

otč:

tč:

otč:

tč:

otč:

24.4.2018

objednateL;

zhotovitel:

Projektant:

Zpracovate[:

PoznámkaI

Náktady z rozpočtů
ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

35 785,44
0,00

35 785,44

DPH záktadni

snížená

21,00%

15,00%

35 785,44
0,00

7 514,94
0,00

ze
ze

Cena s DPH v czK 43 300,38

Datum a DodDis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Datum a DodDis: Razítko

:94 22 Košetice 146

i:t lco: oo 248444

|1'íj6 
a^,irro

strana ] z 2

Projektant

a""arrrr*,

t-
c)&,.-.-._-_

Objedňavaiel



REKAPITU LACE OBJEKTU STAVBY
Kód: 075Xl17

Stavba: Nástavba a přístavba MŠ Košetice - úpravy na přístřešku nad v,ýtahem
popela

Místo: Datum: 74. 4.2018

objednatel; Projektant;
zhotovitel: Zpracovatel:

KÓd objekt cena bez DPH [cZK] cena 5 DPH [cZKl

1) Náklady z rozpočtů 35 785,44 43 300,38

o75xl17 Na:':!,l a přístavba MŠ Košetice - úpravy na 
35 785,44 43 300,38přístřešku nad 4itahem popela

2) Ostatni náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 35 785,44 43 300,38

strana 2 z 2



stavba:

JK5o:
Místo:

objednatet:

zhotovitet;

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

KRYcl LlsT RoZPocTU

Nástavba a přístavba MŠ Košetice - úpravy na přístřešku nad \^ýtahem
nonela

cc-c7|
Datum: 24. 4.2018

lč:
Dlč:

lč:
Dlč:

lč:
Dlč:

lč:
Dlč:

Náktady z rozpočtu
ostatní náktady

cena bez DPH

35 785,44
0,00

35 785,44

DPH záktadni
snížená

Cena s DPH

z1,00%

15,00%

ze
ze

35 785,44

0,00

7 514,94

0,00

43 300,38

Projektant

strana 1 z 4

Y czK

Datum a DodDis: Razítko

l

,í, ,tr7 Razírko



stavba:

Místo:

objednatet:
zhotovitet:

Kód - Popis

í) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - svisté a komp|,etní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

6- Úpralry povrchů, podtahy a osazování výplní

9 - ostatní konstrUkce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

7ó2 - Konstrukce tesařské

764 - Konstrukce ktempířské

765 - Krytina sktádaná

7ó6 - Konstrukce truhtářské

7ó7 - KonstrUkce zámečnické

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu ,l) + 2)

REKAPITULACE ROZPOCTU

Nástavba a přístavba MŠ Košetice - úpravy na přístřešku nad vtítahem
popela

Datum: 24- 4.2018

Projektant:
zpracovatel:

cena celkem [cZK]

35 785,44

9 833,1 5

919,32

4 230,00

1 669,76

1 449,94

1 185,61

378,5z

25 952,29
800,73

8 993,61

78,00

107,19

15 97z,76

0,00

35 785,44

strana 2 z 4



RozPocET

Nástavba a přístavba MŠ Xošetice - úpravy na přístřešku nad rnýtahem
popela

staVba:

Místo:

objednatet:
ZhotoViteL:

Datum:

Projektant:
zpracovate[:

24. 4.2018

pč ryp Kód Popi5 MJ Množství J.cena lczK] cena celkem [cZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svisté a konstrukce

35 785,44

9 833,15
919,32

1320,0000

nerovného povrchu zdiva tt do 80 r,rm
319z1z3z1

(2,55+1,25)'2'0,3

součet

4 - vodorovné konstrukce

2,280

2,280

41112123z

59341217

2,55'3 ,1+1 ,25'3-0 ,8'z
součet

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

préfabrikovaných stropů ze stropních
177,0000

(2,55+1,25)'0,3'0,8

součet

í0,3í0
l0,3l0

0,912

0,912

. 2j!5q rr,z00- 45186l974031167

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

ryih ve zdivu cjhetném

1 ,185,61

11 K 997a13811
PoplaLek za Uloženi na 5ktad(e (sktádkovné) t 15ó,00

222,5z12_ K
I

PSV - Práce a dodávky PSV
7ó2 - Konstrukce tesařské

25 952,29

8 K 997013112
VnitrostavenjŠtní doplava ,uti a vybouraných
hmot pro budovy v do 9 m s použitim t 7,160 373,5585 80ó,89

9 K 997013501
odvoz suti a vybouraných hmot na skLádku nebo
mezisktádku do 1 km 5e stožením

t 2,1ó0 167,2650

8,071z

361,29

10 K 997013509
Pňptatek k odvozu sutj a vybouraných hmot na l 2,160
sktádku zKD 1 km Dřes 1 km

17,43

Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m

Demontáž vázaných k.i krovů z hranotů m 14,000

strana 3 z 4

543,20

]

l( 310231051

5 R 622142001

do 1 m2 cihlamj děrovanými přes P10 do P15 tt

PzD l49u2 x7onn

6 - Úpravy povrchů, podtahy a osazování uýptní

14q,qq
1 n0,00]

4

K

Potažení Vnějších stěn sktovtáknitým ptetivem
vtlačeným do tenkovĎtve hmoty - na stávaiicr .r L lo,31o 161,9550

1 669,76

1 669,76

0,55,0,5

1 449,94

994,08il 96203zz30
Bourání zdiva z cihet pá(ených nebo
Vápenopí§kolných na MV nebo MVc do 1 m3



eč ryp Kód Popis ilJ Množství J.cena [cZK] cena cetkem [cZK]

50učet 14,000

14 R 762341a11_---_. ] - 

-_
Demontá bednění střéch z prken m2 9,1oo 28,]ooo 257,53

9,100

9,100

2,ó,3,5

součet

60,9000

47,3000

8 993,61
274,05

141,90

l 18L]
|'',

21

20K

764511601

764511641

764518421

podokapní z P2 s povrahovou

!pravou

Kottik ováLný (trychtýřo\^ý) pro podokapní žtaby
z Pz s povrchovolr úpravou 250/87 mm

kolen,
z Pz ptéchu pruměru 80 mm
Přesun hmot procentní pro konstrukce
klemDiřské v obiektech v do 6 m

svody

4,500

3,000

6,200

kus 1,000

3,000

640,0000

348,0000

471,0000

440,0000

294,0000

3 9ó8,00

1,5200

1740,00

1 413,00

440,00

882,00

134,66

78,00

22K

,, * 
^rr,,* 

o:lŇvtnité vtáknocerrrentoué t,rytiny m2 2,óoo 3o.o000 78.00
sktonu do 30" do sutj

7óó - Konstrukce truhtářské 107,19

7ó5 - Krytina sktádaná

24 K 7666zza11

0,55,0,5

soUčet

l *ovónt

o5moliz a1 :e9"ooucnY_c1 oien a;e"enr.Ň - .i Fo"rrrT- -- -ror,oro g5,7O

0,z75

0,275

1,000

7ó7 - Konstrukce zámečnické
Montáž dveň protjpožárniho trzávěru27 R 767646510 Moll,dz ove,l p,ollpo/d
jednokhdtoVého
kompletnj dodávka - dÝeře ocelové s Po El 30^UlllPlÉ.,x uuuuv^u , u

28 /Á 55300000 DPl c8 jednokřidlé 80 x 197 cm+ samozavírcč+ kus 1,0ol]

10,7000 10,70

í,Oó4 0,7400 0,79

15 972,76
,1,000 340,0000 1340,00

14 420,ú(n 14 420,00

dveře vlasťni dodóvkó 8470,- Kč l kus
1000,- Kčl kus
2480,. Kč l ku,

1420,. Kč / kus
1050,- Kč / kus

14420,- Kčl kus

Demontáž podokapniho žtabu do suti

Xrytiná střecny rovné Orážt<ováním ze sfuů i
Pz plechu s povrchovou Úpravou rš ó70 mm

Lemování rovných zdi střech s krytinou
764311604 paeizovou nebo vlnitou z Pz s povíchovou

29 R 998767201
Přesun hmot procentní pío zámečnické

s:lana 4 z 4

17 R 764111641

m

m2

88,590

15 K 766622ag Vyvěšení křídet dřevěnýcn neao ptaitorn;cn

okenních do 1,5 m2 -

26 K 998766201 Přesun_hmot procentni pro konstrukce" "" "' ' truhtóřské V objqlt99Dfldo ó m
%

212,76


